
Minas Gerais 	D iário do Executivo	 terça-feira, 01 de Fevereiro de 2022 – 13 

Junta Comercial do Estado de 
Minas Gerais - JUCEMG

Presidente: Bruno Selmi Dei Falci

DESPACHO – EXTINÇÃO DA PUNIBILIDADE
O Vice-Presidente da Junta Comercial do Estado de Minas Gerais, 
no uso de suas atribuições de Corregedor, conforme disciplina o art. 
30, II do Decreto 47.689 de 27 de julho de 2019, considerando o 
cumprimento do Termo de Ajustamento Disciplinar - TAD nº 01/2021, 
declara EXTINTA A PUNIBILIDADE em relação ao servidor EMBP 
– MASP: 1.125.022-2.

 Belo Horizonte, 31 de janeiro de 2022. 
Sauro Henrique de Almeida, Vice-Presidente e Corregedor 

da Junta Comercial do Estado Minas Gerais.
31 1586507 - 1

Secretaria de Estado 
de Infraestrutura 

e Mobilidade
Secretário: Fernando Scharlack  Marcato

Departamento de Edificações 
e Estradas de Rodagem de 

Minas Gerais - DER
Diretor-Geral: Robson Carlindo Santana Paes Loures

ATOS ASSINADOS PELO DIRETOR DE 
PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS:

CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do § 
4º do art. 31, da CE/1989, que poderão ser usufruídos, a critério da 
Administração, a partir de 01/01/2022, nos termos da Lei Complementar 
Federal nº 173/2020 e considerando o teor dos Pareceres Jurídicos de 
nos16.247, de 22 de julho de 2020, e 16.244, de 14 de julho de 2020, 
aprovados pelo Advogado-Geral do Estado, ao(s) servidor(es): Masp 
1082800-2, Odivone da Costa e Silva, referente ao 1º quinquênio 
a partir de 22/12/2021; Masp 1033187-4, Ostílio Ferreira da Silva, 
referente ao 8º quinquênio a partir de 22/12/2021.
CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do § 
4º do art. 31, da CE/1989, ao servidor: Masp 1033279-9, Raimundo 
Santana Barros, referente ao 8º quinquênio a partir de 26/01/2022.
CONCEDE QUINQUÊNIO, nos termos do art. 112, do ADCT, da 
CE/1989, àservidora: Masp 1018560-1, Rosalina Maria Duarte, 
referente ao 9º quinquênio, a partir de 02/03/2021, cujo pagamento 
se dará a partir de 01/01/2022, sem efeitos financeiros retroativos, nos 
termos da Lei Complementar Federal nº 173/2020 e considerando o 
teor dos Pareceres Jurídicos de nos16.247, de 22 de julho de 2020, e 
16.244, de 14 de julho de 2020, aprovados pelo Advogado-Geral do 
Estado.
AUTORIZAAFASTAMENTOPARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊMIO, 
conforme Decreto n° 43.285, de 23/04/2003 enos termos da Resolução 
SEPLAG nº 22, de 25/04/2003, aoservidor: Masp 1033379-7, Paulo 
Roberto de Sousa Moraes, de 09/03/2022 a 09/06/2022, referente ao 
8º quinquênio.
AUTORIZAAFASTAMENTOPARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊMIO, 
nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/04/2003 e conforme 
Decreto n° 48.173/2021, àservidora: Masp 1264331-8, Soraia 
Rosalina Lopes, de 14/03/2022 a 28/03/2022 (15 dias) referente ao 1º 
quinquênio.

31 1586744 - 1

Secretaria de 
Estado de Justiça e 
Segurança Pública

Secretário: Rogério Greco

Expediente

ATO Nº 66/2022-ABONO DE PERMANÊNCIA 
 CONCEDE ABONO PERMANÊNCIA nos termos do art.36, §20 
da CE/89, EC nº104/20 e art.151 do ADTC da CE/89 c/c art.148 do 
ADCTaos servidores:
MASP: 377.796-8, EUDES CORREA DE SOUZA FILHO, ASP, IV/D, 
a contar de 02/12/2021.
MASP: 378.866-8, DIMAR GONÇALVES DA COSTA, ASP, IV/D, a 
contar de 01/01/2022.
MASP: 377.847-9, LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS, ASP, III/H, a 
contar de 21/01/2022.
 CONCEDE ABONO PERMANÊNCIA nos termos do art.36, §20 da 
CE/89, EC nº104/20 e art.151 do ADTC da CE/89 c/c art.147 do ADCT 
aos servidores:
MASP: 348.491-2, MOUSA ALTAIR CANELHAS FONTES, AEDS, 
IV/J a contar de 21/12/2021.
MASP: 361.626-5, PEDRO JORGE ROGEL RIBEIRO, AGSE, I/B, a 
contar de 10/01/2022.

Ana Louise de Freitas Pereira
 Superintendente de Recursos Humanos

31 1586317 - 1

EDITAL DE CHAMAMENTO
A Presidente da Comissão responsável pela instrução do Processo 
Disciplinar Simplificado nº 092/2021, Juliana Gonçalves Cherin, 
conforme determina a PORTARIA/NUCAD/CSet-SEJUSP/PDS Nº 
092/2021, publicada no Minas Gerais de 29 de outubro de 2021, tendo 
em vista o disposto no parágrafo único do artigo 225 da Lei Estadual 
nº 869 de 05 de janeiro de 1952, CONVOCA E CITA, durante 08 
(oito) dias consecutivos, os servidores RAFAEL CAPUCCI MACIEL 
- MaSP 1.329.656-1 e FELIPE SOARES DE OLIVEIRA - MaSP 
1.330.609-7, para comparecer em audiências de oitiva designadas para 
o dia 22/02/2022 e 23/02/2022, das 08:00hs da manhã às 17:00hs da 
tarde, perante esta Comissão Processante, instalada no 1º andar do 
Edifício Regional de Segurança Pública da 5ª RISP, na rua A, nº 55, praça 
Governador Magalhães Pinto, bairro Fabrício, na cidade de Uberaba 
MG, CEP: 38065-470, a contar da oitava e última publicação deste edital 
no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais, a fim de, pessoalmente, 
acompanhar a tramitação do seu Processo Administrativo Disciplinar, 
solicitar diligências, juntar documentos, elaborar quesitos e apresentá-los 
ao rol de testemunhas e posteriormente confeccionar defesa final para os 
fatos a eles atribuídos que caracterizam, em tese, ilícitos administrativos, 
conforme portaria inaugural, conduta que se comprovada remete ao 
descumprimento do disposto nos art. 216, incisos V e VI c/c art. 245, 
caput e parágrafo único e art. 246, inciso I, com incidência no art. 250, 
inciso IV, todos na forma da Lei nº 869/1952, estando sujeito a uma das 
penalidades previstas no artigo 244, I, III e VI, do referido Diploma 
Legal; sob pena de REVELIA e designação de defensor “ex-officio”.

Uberaba, 31 de janeiro de 2022
Juliana Gonçalves Cherin

Presidente da Comissão Disciplinar
MASP 1.377.979-8

31 1586814 - 1

 EDITAL DE CHAMAMENTO
A Presidente da Comissão responsável pela instrução do Processo 
Administrativo Disciplinar nº 172/2021, Juliana Gonçalves Cherin, 
conforme determina a PORTARIA/NUCAD/CSet-SEJUSP/PAD Nº 
172/2021, publicada no Minas Gerais de 20 de maio de 2021, tendo 
em vista o disposto no parágrafo único do artigo 225 da Lei Estadual nº 
869 de 05 de janeiro de 1952, CONVOCA E CITA, durante 08 (oito) 
dias consecutivos, os servidores DANILO ORLIQUE MARTINS 
BERNAL, MASP: 1.450.681-0 e DEIVID HELISON DA SILVA, 
MASP: 1.450.346-0, para comparecer em audiências de oitiva 
designadas para o dia 09/02/2022, das 08:00hs da manhã às 15:00hs 
da tarde, perante esta Comissão Processante, instalada no 1º andar 
do Edifício Regional de Segurança Pública da 5ª RISP, na rua A, nº 
55, praça Governador Magalhães Pinto, bairro Fabrício, na cidade de 
Uberaba MG, CEP: 38065-470, a contar da oitava e última publicação 
deste edital no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais, a fim de, 
pessoalmente, acompanhar a tramitação do seu Processo Administrativo 
Disciplinar, solicitar diligências, juntar documentos, elaborar quesitos 
e apresentá-los ao rol de testemunhas e posteriormente confeccionar 
defesa final para os fatos a ele atribuídos que caracterizam, em tese, 
ilícitos administrativos, conforme portaria inaugural, conduta que se 
comprovada remete ao descumprimento do disposto artigo 216, incisos 
V, VI e VII, c/c artigos 245, caput e parágrafo único, e 246, inciso I, 
todos na forma da Lei nº 869/52, estando sujeito a uma das penalidades 
previstas no art. 244, incisos I e III do referido Diploma Legal; sob pena 
de REVELIA e designação de defensor “ex-officio”.

Uberaba, 31 de janeiro de 2022
Juliana Gonçalves Cherin

Presidente da Comissão Disciplinar
MASP 1.377.979-8

31 1586801 - 1

DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO DE MINAS GERAIS
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE VAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE
O Superintendente de Gestão de Vagas, no uso das atribuições que lhe 
conferem o Decreto nº 47.795, de 19 de dezembro de 2019.

 Resolve:
I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com 
seus respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados ao Departamento Penitenciário de Minas Gerais:

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 1:

Ratificar a matrícula no Presídio de Ibirité I, em Ibirité:

Lucas Ceciliio Ferreira - 573561 Ibirité
Igor Lucas - 979523 Ibirité
João Carlos Miranda Lima - 853350 Ibirité
Sander Magno Primo - 979834 Ibirité
Diego Ferreira Da Costa - 276100 Ibirité
Lucas Henrique Ferreira Carlos - 980012 Ibirité
Mateus Yago De Oliveira Souza - 724168 Ibirité
Paulo Francisco Alves - 980069 Ibirité
Mateus Guimaraes Candido - 585518 Ibirité
Daniel Henrique Ribeiro Da Cruz - 764677 Ibirité
Elias Francisco Da Silva - 287144 Ibirité
Henrique Francisco Ramos Flores - 980285 Ibirité
Alexandre Ferreira da Silva - 929582 Ibirité
Charles Miranda Mendes - 886812 Ibirité
Cleber Antônio Gomes Silva - 977616 Sarzedo
Diego Adrian Moreira da Silva - 885886 Ibirité
Henrique Cristian Dos Santos - 830569 Mario Campos
Jean Carlos de Andrade Lopes - 979199 Ibirité
Lucas de Freitas Fernandes - 978529 Mario Campos
Michael Alves Gomes -192274 Belo Horizonte
Renan Chagas - 61806 Ibirité/Igarapé
Richard Dickel - 978855 Ibirité
Tiago Junio da Silva - 979222 Ibirité
Walace Breno da Silva - 747595 Ibirité
Walison Evangelista Domingues - 979133 Ibirité
William Fernandes de Oliveira - 312579 Belo Horizonte

Ratificar a matrícula no Presídio de Mantena I, em Mantena:

Leandro Martins Da Rocha - 975171 Contagem

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Lima I, em Nova Lima:

Cordomil Gomes da Silva-980054 Nova Lima
Luciano Felipe dos Santos-691230 Nova Lima
Elmo Fernando Silva Militão-725822 Nova Lima
Richard Gabriel dos Santos-980250 Nova Lima
Robson Willians Martins-550006 Nova Lima

Ratificar a matrícula no Presídio de Ribeirão das Neves II – Inspetor 
José Martinho Drumond, em Ribeirão das Neves:

Vanderli Jose Da Cunha Filho-1488 Ribeirão das Neves
Thiago Emidio Dos Santos-973957 Ribeirão das Neves
Carlos Daniel Goncalves Da Silva-974081 Ribeirão das Neves
Marcos Lucio Vieira De Sa-291825 Ribeirão das Neves
Reinaldo Rosa De Souza-974578 Ribeirão das Neves
Jose Ayres Xavier Dos Santos-974525 Ribeirão das Neves
Douglas Ramos Da Silva-669552 Ribeirão das Neves
Jossevenir Jose Da Silva-470993 Ribeirão das Neves
Jose A. Lima ( Temporário 30 Dias)-974741 Ribeirão das Neves
Daniel Barros De Carvalho-8981 Ribeirão das Neves
Ivandison Henrique Da Silva-975024 Ribeirão das Neves
Sergio Donizetti Luciano-975166 Ribeirão das Neves
Eric Julian Santos-975186 Ribeirão das Neves
Henrique De A. Benevenuto -975325 Ribeirão das Neves
Tiago Elias De Carvalho-975211 Ribeirão das Neves
Izaias Soares Silva -59419 Ribeirão das Neves
Roberto Alves Pereira-593221 Ribeirão das Neves
Willian Leonardo Costa-975596 Ribeirão das Neves
Bruno Roberto Da Silva Reis-95820 Ribeirão das Neves
Sebastiao Soares De Almeida-975761 Ribeirão das Neves
Mauricio Santos Lima -975870 Ribeirão das Neves
Jose Emilio Teotonio-868243 Ribeirão das Neves
Waldir Alves Moreira-975944 Ribeirão das Neves
Tarcisio Henrique Goncalves Rosa-750645 Ribeirão das Neves
Anderson Dos Santos Camargos-963150 Ribeirão das Neves
Jerinho Cruz Santos -976208 Ribeirão das Neves
Fabricio Gomes De Brito-976375 Ribeirão das Neves
Bruno Fernando Ramos -976351 Ribeirão das Neves
Edvaldo Pereira Da Silva -976384 Ribeirão das Neves
Lindomar Lopes Da Silva-976483 Ribeirão das Neves
Geraldo Vicente Da Silva-976638 Ribeirão das Neves
Atenicio Oliveira Das Chagas-701299 Ribeirão das Neves
Leandro Pimenta Silveira-399793 Ribeirão das Neves
Julio De Sousa Pereira-305474 Ribeirão das Neves
Gabriel Silva Ezequiel -888950 Ribeirão das Neves
Romario Fabiano Jovita -499960 Ribeirão das Neves
Alessandro Da Silva Lisboa -928516 Ribeirão das Neves
Wiliam Eustaquio Da Conceicao -2764 Ribeirão das Neves
Éder Fernando Pinto -519535 Ribeirão das Neves
Josue Rodrigues Rocha Magalhaes-235 Ribeirão das Neves
Edson De Jesus Ferreira-152153 Ribeirão das Neves
Edimilson Lopes De Souza-977420 Ribeirão das Neves
Juarez Rodrigues Costa-977457 Ribeirão das Neves
Edmar Ferreira Leao-977434 Ribeirão das Neves

Douglas Junio Correa Do Nascimento-
977502 Ribeirão das Neves

Leandro Jose Dias Leite-977549 Ribeirão das Neves
Domingos De Souza Lima-977537 Ribeirão das Neves
Luiz Henrique Vitor-701733 Ribeirão das Neves
Adelson Cabral Gomes-578373 Ribeirão das Neves
Gabriel Castro De Oliveira -978064 Ribeirão das Neves
Juarez Bravo Junior -477591 Ribeirão das Neves
Jarbas Ferreira Alves -978114 Ribeirão das Neves
Vandenilson Alves De Oliveira-978137 Ribeirão das Neves
Flavio Oliveira Dias-978248 Ribeirão das Neves
Breno Souza De Oliveira-648545 Ribeirão das Neves
Weslei Jose Goncalves-244688 Ribeirão das Neves
Paulo Mascarenhas Cezarini -754452 Ribeirão das Neves
Alexis Paulo De Almeida-916705 Ribeirão das Neves
Manoel Alves Rodrigues-978722 Ribeirão das Neves
Aluisio Pereira Do Nascimento-17917 Ribeirão das Neves
Wellington Ferreira Da Silva-371059 Ribeirão das Neves
Douglas Xavier De Freitas-978899 Ribeirão das Neves
Henrique Pedro Araujo-386644 Ribeirão das Neves
Joao Luiz Eufrasio Neto -979046 Ribeirão das Neves
Carlos Antonio Ferreira Dos Santos -143992 Ribeirão das Neves
Sandoval Pereira Dos Santos-180815 Ribeirão das Neves
Gilson Raimundo De Menezes-979237 Ribeirão das Neves
Marco Antonio Gomes Crivellari -75700 Ribeirão das Neves
Felipe Lira De Souza Melo-979285 Ribeirão das Neves
Olegario Machado Filho -979349 Ribeirão das Neves
Jose Gonçalves Lutes-979358 Ribeirão das Neves
Ruberval Rodrigues Da Silva-979389 Ribeirão das Neves
Jardas Celestino Barreto-979446 Ribeirão das Neves
Magneson Farly Pereira Ferreira-200733 Ribeirão das Neves

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 2:

No Centro de Remanejamento Provisório de Ipatinga I, em Ipatinga:

Wandrey Cassio Oliveira Zaneli - 26788 Ponte Nova
Washington Escolate Andrade - 456922 Governador Valadares

No Presídio de Alfenas I, em Alfenas:

José Luiz Vieira- 971986 Andradas

No Presídio de Andradas I, em Andradas:

Tales Welinton Almedia - 446321 Machado

No Presídio de Campo Belo I, em Campo Belo:

Antônio Cir Correa Neto - 780338 Oliveira
Bruno Carlos Dos Santos - 855156 Oliveira
Diego Domes Batista - 979058 Oliveira
Edson Alves Dos Reis - 979057 Oliveira
Gilberto Alves Da Silva - 257131 Oliveira
Guilherme De Souza Silveira - 820247 Oliveira
Hermes De Melo Souza - 213067 Oliveira
Humberto Orlando Da Silva - 978156 Oliveira
José Carlos Lino - 978595 Oliveira
Maxsuel Silva Martins - 461076 Oliveira
Ray Junio De Andrade - 979635 Oliveira
Tales Lima Silva - 870930 Oliveira
Victor Fernandes Roberto - 480884 Oliveira

No Presídio de Leopoldina I, em Leopoldina:

Antonio C. Martins Silvestre Junior - 979510 Cataguases
Julio Cesar Santos Marques - 979745 Cataguases
Pedro Custodio Ramos De Oliveira - 472614 Cataguases

No Presídio de São Sebastião do Paraíso I, em São Sebastião do 
Paraíso:

Alex Sandro dos Reis Baltazar - 388379 São Seb. do Paraíso
Alexandre Batista da Silva - 899756 Itambacuri
Alexsandro Júnior Jeremias - 869144 São Seb. do Paraíso
Antônio Cândido da Silva - 763357 São Seb. do Paraíso
Antônio Mario da Silva - 830924 São Seb. do Paraíso
Ariel Henrique de Souza Siqueira - 346680 São Seb. do Paraíso
Bruno A. Maciel Pereira e Silva - 738404 São Seb. do Paraíso
Carlos Eduardo Rocha - 977599 São Seb. do Paraíso
Célio Elias de Souza - 978287 São Seb. do Paraíso
Edson da Silva Júnior - 545391 São Seb. do Paraíso
Erivelto Custódio - 78510 São Seb. do Paraíso
Fernando Aparecido Pereira - 28555 São Seb. do Paraíso
Frederico Ferreira - 305131 São Seb. do Paraíso
Hercílio Henrique de Oliveira - 978434 Altinópolis
Jackson Lima de Freitas - 398104 São Seb. do Paraíso
João Victor Lovato da Silva - 865077 São Seb. do Paraíso
José Francisco da Silva - 608914 São Seb. do Paraíso
Kenet Domingos Vieira - 978475 São Seb. do Paraíso
Leandro Henrique da Costa - 399871 São Seb. do Paraíso
Luciliano Henrique Barboza - 977113 São Seb. do Paraíso
Luíz Carlos Honório - 584703 São Seb. do Paraíso
Luiz Felipe Piccirillo Silva - 665300 São Seb. do Paraíso
Marcelo Augusto da Silva Oliveira - 979016 São Seb. do Paraíso
Marcos da Silva Moreira - 611823 São Seb. do Paraíso
Plínio Ferreira Chagas - 976904 Serrana
Rafael Davi Pereira - 802081 São Seb. do Paraíso
Ronisson Benedito Ferreira - 79012 São Seb. do Paraíso
Rudson Martins de Paula - 276235 São Seb. do Paraíso
Ryan Aparecido Rodrigues - 919581 São Seb. do Paraíso
Thales Alexandre da Silva Fagundes 
- 583767 São Seb. do Paraíso

Tiago Marques da Silva - 79104 São Seb. do Paraíso
Tuilho Júnior Acosta Teles Ferreira - 920447 São Seb. do Paraíso
Valdecir da Silva Siebre - 962838 São Seb. do Paraíso
Valdecir José Pedro - 98488 São Seb. do Paraíso
Valter Bispo de Morais - 815089 São Seb. do Paraíso
Wanderlei José dos Santos - 977572 São Seb. do Paraíso

No Presídio de Ubá I, em Ubá:

Edson da Silva Santos - 583914 Aimorés

No Presídio de Varginha I, em Varginha:

Diego Augusto Carlota - 979662 Três Pontas
Helder Jose de Souza - 83743 Boa Esperança
Jefferson Silverio da Silva - 944090 Boa Esperança
Rafael Soares Batista de Oliveira -615822 Elói Mendes
Rodrigo Fernandes Figueiredo - 246898 Boa Esperança
Wallison Willmer Campos - 912322 Três Pontas
Elvis Bondi - 134116 Varginha

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento Provisório de 
Ipatinga I, em Ipatinga:

Genilton Bonfim Santos - 520761 Belo Horizonte
Jose Paulo De Andrade - 56089 Caratinga

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 3:

Na Penitenciária de Patrocínio I, Patrocínio:

Luiz Antônio Da Silva - 978709 Coramandel
Junio Gonçalves Da Silva-978653 Coramandel

Na Penitenciária de Uberaba I, em Uberaba:

Francisco Bispo Pereira Silva-652666 Patrocínio
Edgard De Freitas Silva-755493 Patrocínio
Junio Henrique De Almeida Da Silva-350636 Patrocínio
Wellington Sergio Rosa-196425 Patrocínio

No Presídio de Almenara, em Almenara:

Igor Santos Silva - 978956 Almenara
Gladston Negreiros Rodrigues - 620649 Almenara
Anderson Barbosa Dos Santos - 318026 Almenara
Heliton Danton Pereira Sousa - 714403 Almenara
Eric Antunes Ramos - 316213 Almenara
Afenisio Alves Da Silva - 979159 Jacinto
Giovanni De Oliveira Santos - 682010 Jacinto
Jose Rogelio Figueira Santos - 513135 Jequitinhonha
Tyago Gil De Sousa - 980132 Jequitinhonha
Lucas Oliveira Fernandes - 348493 Jequitinhonha

No Presídio de Araxá, em Araxá:

Lauany Cristina Ferreira Eduardo - 978370 Sacramento
Beatriz Giovana Da Silva Ferraz - 915976 Sacramento
Luan Honorato De Almeida - 931649 Sacramento

No Presídio de Bom Despacho I:

Heliel Nonato De Freitas - 793120 Pompéu
Jean Carlos Kelvem Dos Santos - 388808 Dores do Indaiá
Jonathan Silva De Oliveira - 184491 Dores do Indaiá
Thairone Mateus Teodoro - 153168 Dores do Indaiá
Carlos Dos Reis Ferreira - Infopen 182672 Dores do Indaiá
Wellington Lopes Da Silva - 751390 Luz
Carlos Fernando Vieira Da Silva - 322821 Lagoa da Prata
João Pimenta Batista Matos - 510757 Lagoa da Prata
Dierley Afonso De Noronha - 469092 Dores do Indaiá
Roniel Ferreira Da Silva - 847730 Dores do Indaiá
Jeremias Rodrigues Dos Santos - 715745 Dores do Indaiá
Kleyton Leandro Da Silva Reis - 671451 Pompéu
Marcelo Soares De Faraes - 79862 Abaeté
Felipe Augusto Do Carmo - 651033 Lagoa da Prata
Cleisson Mesquita Ribeiro - 698956 Luz

Fabiana Pereira Dos Santos - 876921 Pará de Minas
Alencar Mendes - 147156 Luz

No Presídio de Capelinha, em Capelinha:

Denis Marinho Dos Santos - 978945 Itamarandiba

No Presídio de Frutal, em Frutal:

Joeber Marcio Goncalves Batista - 760091 Frutal

No Presídio de Janaúba I, em Janaúba:

Adnaldo Moreira Silva - 978967 Porteirinha
Rogerio Borges De Oliveira - 392763 Porteirinha
Jose Amaro Cardoso - 84182 Porteirinha
Junio Bispo Da Costa - 936465 Porteirinha
Daniel Rafael De O. Santos - 578867 Porteirinha
Jose Rodrigues De Oliveira - 809664 Porteirinha
Lucas Muniz Alves - 978688 Porteirinha

No Presídio de Januária I, em Januária:

Osmar Soares Gomes - 979092 São João da Ponte
Hugo Goncalves Dos Santos - 937273 Montes Claros
Pablo Martins Araujo São João da Ponte

No Presídio de Monte Azul I, em Monte Azul:

Jose Antonio Costa Brito - 620505 Monte Azul

No Presídio de Patos de Minas I, em Patos de Minas:

Gilberto Junio M. Domingos - 459883 Tiros
Diego Fidelis Rodrigues - 703053 São Gotardo
Roberto Correia Souza - 979396 Rio Parnaíba
Washington Raimundo M. Silva - 403754 Carmo do Paranaíba

No Presídio de Pedra Azul I, em Pedra Azul:

Raphael Augusto Fernandes - 907671 Medina
Edson Pereira Santos - 979467 Medina
Luis Carlos De Oliveira Souza - 161128 Araçuaí

No Presídio de Taiobeiras I, em Taiobeiras:

Eliseu José Batista - 979479 Taiobeiras
Gilvanio Dos Anjos - 529700 Taiobeiras

No Presídio de Teófilo Otoni I, em Teófilo Otoni:

Maurilio Pereira São Miguel - 933829 Itambacuri
Francisco Alexandre A. Pereira - 361846 Itambacuri
Geoclécio Pereira Rodrigues - 979326 Malacacheta
Claudinei Rosa Dos Santos- 685449 Novo Cruzeiro

No Presídio de Unaí I, em Unaí:

Rodrigo Alves Maciel - 143244 Unaí
Jailton Macedo De Souza - 978427 Unaí
Fernando Alves Da Silva - 353286 Unaí
Adailton Soares Do Rosario - 258739 Unaí
Antonio Carlos Pires Soares - 901036 Unaí
Ronaldo Graciano Cambraia - 468197 Unaí
Alan Santos Sampaio - 978649 Unaí
Kaique Gomes Ferreira - 851018 Unaí
Tales Martins Dos Santos - 972820 Unaí

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202201312357190113.


